
בצפון
כוחות הביטחון פעלו למעצר עשרות מבוקשים ברחבי
יהודה ושומרון ובחטיבת הבקעה והעמקים. בחטיבת
יהודה, הלוחמים עצרו מבוקשים והחרימו שלוש
מחרטות לייצור אמל"ח, רובים וכספי טרור. בחטיבת
הבקעה והעמקים נעצר מבוקש שפעל לייצור
מטענים. המבוקשים שנעצרו ואמצעי הלחימה
שהוחרמו הועברו להמשך טיפול כוחות הביטחון.
בנוסף, כוחות צה"ל ומשטרת ישראל אבטחו השבוע
את כניסתם של כ-500 מתפללים למתחם קבר יוסף

במרחב שכם שבחטיבת שומרון.

במבצע הנדסי נרחב שנערך בנור א-שמס שבחטיבת
מנשה, השמידו כוחות צה"ל ומג"ב, בהכוונה
מודיעינית של אמ"ן ושב"כ, עשרות מטענים שהוטמנו
בצירי התנועה במטרה לפגוע בכוחותינו, ותוך סיכון
התושבים הגרים במרחב. בנוסף, במסגרת המבצע
השמידו הלוחמים שני חמ"לים אשר שימשו
להתארגנות טרור מקומית, עצרו מבוקש והשמידו רכב

בו אוחסנו מספר מטעני נפץ. 

בדרום

עדכון פעילות צה”ל במלחמה

מטוסי קרב וכלי טיס של חה”א, בשיתוף פיקוד הצפון,
תקפו מטרות של ארגון הטרור חיזבאללה במרחבים
שונים בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו: מבנה
צבאי, אתר צבאי, מחסן אמל”ח ותשתיות טרור של
מערך ההגנה האווירית של חיזבאללה, אשר ממנו
בוצעו שיגורים אל עבר רמת הגולן. כוחות צה"ל ביצעו
ירי ארטילרי להסרת איום למספר מרחבים בדרום

לבנון.

בהמשך להתרעות שהופעלו במרחב צפון הארץ, זוהו
עשרות שיגורים שחצו משטח לבנון לעבר מרחב מירון
ורמת הגולן. לוחמי ההגנה האווירית הצליחו ליירט
חלק מהשיגורים, אך כתוצאה מהמתקפה נהרגו שני
אזרחים ישראלים. באירוע אחר, זוהו מספר שיגורים
מלבנון לשטח מדינת ישראל, לוחמי ההגנה האווירית
יירטו בהצלחה את מרבית השיגורים. לאחר השיגורים,
כוחות אוגדה 91 זיהו שני מחבלים נכנסים למבנה
צבאי של חיזבאללה במרחב מקור הירי, מטוסי קרב
של חה"א תקפו את המבנה ובו המחבלים. צה"ל ימשיך
לפעול למימוש משימותיו המבצעיות במרחב האווירי

בלבנון.

צה"ל תקף וחיסל באמצעות כלי טיס את המחבל
מצטפא חסן סלמאן באל-קליילה במהלך הלילה. חסן
סלמאן שימש כמחבל ביחידת הרקטות והטילים של
חיזבאללה, ולקח חלק בתכנון וההוצאה לפועל של

מגוון פעילויות טרור נגד מדינת ישראל.

באיו”ש

צה"ל ישלים בתקופה הקרובה את התחקירים
המבצעיים של אירועי ה-7 באוקטובר. לאחר סיכום
התחקירים, הם יוצגו לקהילות יישובי וקיבוצי הדרום,
למשפחות החטופים ולמשפחות השכולות, ולאחר מכן

יפורסמו בשקיפות לציבור ויהיו נגישים לכל אזרח.

כלי טיס ומטוסי קרב של חה”א תקפו יעדי טרור רבים
ברחבי רצועת עזה, בהם: תשתיות טרור ששימשו את
מחבלי חמאס לתכנון ולהוצאה לפועל של מתווי טרור
נגד כוחות צה"ל הפועלים ברצועה; שני אתרי שיגור
מוכנים לשיגור במרחב חאן יונס ובעיר עזה; מחבל
מהזרוע הצבאית של חמאס אשר השתתף בטבח
הרצחני שביצע חמאס בשבעה באוקטובר בעוטף
עזה; מחבלי חמאס וגא"פ אשר עסקו בפעולות טרור
במתחם ביה”ס במרחב נוציראת, תוך שימוש בו כמגן
לטרור. התקיפה בוצעה באמצעות חימוש מדוייק, ע”מ
לצמצם פגיעה ככל הניתן בבלתי מעורבים. חמאס
וגא"פ מפרים באופן שיטתי את הדין הבינלאומי, תוך
ניצול אכזרי של מוסדות אזרחיים ושל האוכלוסייה

כמגן אנושי לפעולות טרור.

לוחמי צוותי הקרב החטיבתיים, תחת פיקוד אוגדה
162, חיסלו בשבוע האחרון בהיתקלויות פנים אל פנים
עשרות מחבלים אשר היוו איום על כוחותינו במרחב
רפיח, וכן איתרו פירי מנהרות והחרימו אמצעי לחימה
רבים. בנוסף, כלי טיס ומטוסי קרב של חה"א תקפו
מטרות טרור ברצועה. בין המטרות שהותקפו - מבנים
צבאיים, פירים תת קרקעיים, תשתיות טרור תת

קרקעיות ועוד. 

צוותי הקרב של חטיבת הצנחנים, חטיבה 7 ויחידת
יהל"ם נלחמים בעל ובתת-קרקע במרחב שג'עייה,
תחת פיקוד אוגדה 98. כוחות האוגדה ניהלו קרבות
פנים אל פנים עם חוליות מחבלים, חיסלו יותר מ-150
מחבלים, השמידו תשתיות טרור ונתקלו במבנים
ממולכדים ובמטענים שהושמדו. בנוסף, איתרו
הכוחות עשרות אמצעי לחימה ומסמכים מודיעיניים
שהמחבלים הותירו. הכוחות איתרו, בהכוונה
מודיעינית ובמאמץ הנדסי, פירי מנהרות ותוואי
תת-קרקע משמעותיים שהושמדו. בפעילות
האוגדתית אותרו והושמדו שש מנהרות התקפיות
באורך של כשישה קילומטרים. הכוחות ממשיכים

בחקר ובהשמדת התוואים במרחב.

כוחות צה"ל ושב"כ, ביניהם לוחמי צק"ח הקומנדו
והיחידה הרב-מימדית, תחת פיקוד אוגדה 99, החלו
בפעילות לסיכול טרור במרחב העיר עזה, בין היתר
במטה אונר"א הממוקם במרחב. פעילות הכוחות
במרחב החלה בעקבות מידע מודיעני על הימצאות
תשתיות טרור של חמאס וגא"פ, בהם מחבלים, אמצעי
לחימה וחדרי כליאה וחקירות. כוחות צה"ל פעלו בעבר
במרחב, חיסלו ועצרו מחבלי חמאס רבים והשמידו
תוואי תת קרקעי נרחב שעבר מתחת למתחם. עם
תחילת הפעילות, צה"ל כרז והתריע לאזרחים על
תחילת הפעילות ופתח מעבר מסודר ליציאת אזרחים
בלתי מעורבים מהמרחב. הלוחמים חיסלו עד כה

עשרות מחבלים ואיתרו אמצעי לחימה רבים. 
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הישגי צה”ל במספרים

דברי הרמטכ”ל
בהערכת מצב

במרכז הרצועה
הרמטכ"ל, רא"ל הלוי קיים אתמול העמ”צ במסדרון
מרכז רצועת עזה עם מפקד אוגדה 99, מפקד
חטיבה 3,  ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו:
"אנחנו עושים לחץ צבאי בצורות שונות. מה
שעושים ברפיח שונה ממה שעושים במרכז
הרצועה, ושונה מהנעשה בשג'עייה או במשימה
עצמה של המסדרון או במרחב האבטחה לאורך
הגבול. הוא נחישות, הוא העשייה בדרך מאוד
איכותית. אנחנו הולכים במשימות גם להשמיד כמה
שיותר תשתיות, להרוג כמה שיותר פעילי חמאס,
להרוג כמה שיותר מפקדים. בסוף, זה מוריד את
היכולות של חמאס, מאפשר לנו להתקדם עם
ההישגים, מאפשר לנו לממש משימה מאוד

חשובה, שהיא השבת החטופים".


